

Årsredovisning
för
KMQ Advisory AB
559422-4080

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Bergqvist, Styrelseledamot
2025-05-30

Styrelsen för KMQ Advisory AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva rådgivning och konsultverksamhet inom strategi, organisation, verksamhetsutveckling och affärsutveckling. Bolaget driver även en mobilapplikation för rådgivning till konsumenter vid köp av bostäder och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget genomfört ett namnbyte från Visningsguiden Sverige AB till KMQ Advisory AB. Beslutet fattades av styrelsen i syfte att bättre återspegla bolagets verksamhetsinriktning

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (15 mån)
Nettoomsättning	1 812,7	1 117,3
Resultat efter finansiella poster	511,6	138,4
Soliditet (%)	51,4	24,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat med 695 484 kronor, motsvarande en ökning om 64 procent jämfört med föregående år. Denna tillväxt förklaras främst av att bolaget under året har valt att rikta ett ökat fokus mot sin konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		108 919	133 919
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-100 000	-100 000
Balanseras i ny räkning		8 919	-8 919	0
Årets resultat			404 773	404 773
Belopp vid årets utgång	25 000	8 919	404 773	438 692

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 919
årets vinst	404 773
	413 692
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 400 kronor per aktie)	350 000
i ny räkning överföres	63 692
	413 692

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-02-16
-2024-04-30
(15 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 812 741

1 117 255

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 812 741

1 117 255

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-813

-173 610

Övriga externa kostnader

-47 440

-79 181

Personalkostnader

2

-1 242 903

-702 296

Summa rörelsekostnader

-1 291 156

-955 087

Rörelseresultat

521 585

162 168

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

969

373

Räntekostnader och liknande resultatposter

-10 915

-24 146

Summa finansiella poster

-9 946

-23 773

Resultat efter finansiella poster

511 639

138 395

Resultat före skatt

511 639

138 395

Skatter

Skatt på årets resultat

-106 866

-29 476

Årets resultat

404 773

108 919

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		426 562	162 500
Övriga fordringar		60 383	28 686
Summa kortfristiga fordringar		486 945	191 186
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		367 218	361 988
Summa kassa och bank		367 218	361 988
Summa omsättningstillgångar		854 163	553 174
SUMMA TILLGÅNGAR		854 163	553 174
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 919	0
Årets resultat		404 773	108 919
Summa fritt eget kapital		413 692	108 919
Summa eget kapital		438 692	133 919
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	0	133 334
Övriga skulder	4	9 194	300
Summa långfristiga skulder		9 194	133 634
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	0	66 666
Skatteskulder		144 811	29 476
Övriga skulder		251 466	181 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	8 001
Summa kortfristiga skulder		406 277	285 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		854 163	553 174

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-02-16 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån har under året amorterats i sin helhet och lånet finns inte kvar.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	133 334
	0	133 334
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	66 666
	0	66 666

Not 4 Långfristiga skulder

Avser skuld till aktieägaren och skulden saknar betalningsplan.

Stockholm 2025-05-30

Martin Bergqvist
Martin Bergqvist